planta baja, servicios en general, apartamentos. Otro Uso complementario es toda la 

actividad de habitar. 

5. 9. Monto Global de la inversión 

El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de Trescientos 

Ochenta  Mil  Balboas (B/.380,000.ºº), lo que constituye una fuerte inyección económica 

para el comercio del área, generando  puestos de trabajo permanentes y temporales. 

6.0  DESCRIPCION DEL MEDIO FÍSICO. 

La sección que se presenta a continuación contiene los aspectos relacionados con el